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Pas de recyclage sans collecte et tri sélectif des déchets !

L’ e x p é r i e n c e  e t  l e  s a v o i r - f a i r e  d ’ u n  f a b r i c a n t  f r a n ç a i s

En France, 

chaque personne 

produit sur son lieu de 

travail entre 120 kg et 

150 kg de déchets par an.

70% à 85% de ces déchets 

sont constitu
és de papiers et 

de cartons dont une grande 

partie peut-être triée, 

collectée puis 

recyclée.

Décret n° 2016-288 du 10 mars 2016 : obligation aux 
producteurs et détenteurs de déchets (entreprises, commerces, 
administrations...) de trier à la source 5 fl ux de déchets 
(papier / carton, plastique, métal, verre et bois) afi n de 
favoriser la valorisation de ces matières.

Depuis le 1er janvier 2018, ce décret s’applique à 
toutes les implantations de plus de 20 salariés et 
à toutes les administrations publiques.

Que dit la législation ?

Quels sont nos codes couleurs ?

Confi ez vos projets de tri sélectif à un fabricant sur-mesure !

Verre Gobelet Papier PilePlastique Cartouche Déchet non 
recyclable

Métal

Parce que nous sommes fabricant, vous avez l’opportunité de nous consulter pour la conception 
et la fabrication de vos produits sur-mesure. 
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Espace 

TRI SÉLECTIF
4-10 Autocollants pour tri sélectif

10 à 13 Corbeilles et poubelles - Alimentaire
8-9 Corbeilles et poubelles - Bureau

14 à 16 Corbeilles et poubelles - Extérieur
4 à 9 Corbeilles et poubelles - Intérieur

12 Supports sacs - Alimentaire
14 à 16 Supports sacs - Extérieur

9 Supports sacs - Intérieur
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Spécial Tri Intérieur

BORNE DE TRI SELECTIF - 40L, 65L ET 90L
 Acier poudré anti-UV
 Système d’ouverture push/pull grâce à son loqueteau mécanique
 Disponible avec ou sans serrure (ouverture push/pull )
 Couvercle de couleur à ouverture calibrée pour le tri
 Signalétique sur la porte
 4 pieds réglables en plastique pour les sols irréguliers
  Bac intérieur 40L : polypropylène noir recyclé 
  Bac intérieur 65L et 90L : plastique noir, bac roulant, facile à extraire permettant la prévention des TMS*

LOT D’AUTOCOLLANTS

 Permet de visualiser facilement le type de tri
  Résiste aux conditions d’utilisation en 
extérieur et en intérieur
 Dimensions : 250 x 302 mm

65L Gris manganèse - En îlot

40L : 
Bac intérieur 
polypropylène recyclé

65L/90L : 
Bac intérieur 
roulant plastique

CORPS GRIS MANGANÈSE Sans serrure Avec serrure

Type de tri / Couleur  40L 65L 90L 40L 65L 90L
 Papier - Bleu ciel RAL 5015 55900 56120 55974 55905 56132 55984
 Plastique - Jaune colza RAL 1021 55901 56121 55975 55906 56133 55985
 Métal - Rouge signalisation RAL 3020 55902 56122 55976 55907 56134 55986
 Déchet non recyclable - Gris clair RAL 9022 55903 56123 55977 55908 56135 55987
 Verre - Vert jaune RAL 6018 55904 56124 55973 55909 56136 55983
 Gobelet - Blanc RAL 9016 55897 55963 55970 55895 55939 55980
 Pile - Violet RAL 4008 55898 - - 55893 - -
 Cartouche - Marron RAL 8001 55899 55929 55972 55894 55965 55982

N N

N N

N N

N N

N

NNN N N N

NNN N N N

N N

N

Type de tri / Couleur Lot de 10 
autocollants

Lot de 50 
autocollants

Lot de 100 
autocollants

Lot de 50 autocollants 
panachés

 Verre - Vert jaune RAL 6018 50314 50315 50316

50329
 Papier - Bleu ciel RAL 5015 50317 50318 50319
 Plastique - Jaune colza RAL 1021 50320 50321 50322
 Métal - Rouge signalisation RAL 3020 50323 50324 50325
 Déchet non recyclable - Gris clair RAL 9022 50326 50327 50328

Accessoires

Système 
d’ouverture 
push/pull grâce 
à son loqueteau 
mécanique

65L/90L : Vidage de 
la poubelle grâce 
au bac intérieur 
plastique roulant 
intégré

EVOLUTION

NOUVEAU

NOUVEAU
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Réf.  99105

Réf.  99105
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Une question, un conseil ? Contactez-nous au +33 (0)2 43 01 55 55
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40L Blanc - En îlot
(Borne “Gobelet“ Cf. P.4 version gris manganèse)

CORPS BLANC Sans serrure Avec serrure

Type de tri / Couleur 40L 65L 90L 40L 65L 90L
 Papier - Bleu ciel RAL 5015 55850 55870 55990 55860 55880 55830
 Plastique - Jaune colza RAL 1021 55851 55871 55991 55861 55881 55831
 Métal - Rouge signalisation RAL 3020 55852 55872 55992 55862 55882 55832
 Déchet non recyclable - Gris clair RAL 9022 55853 55873 55993 55863 55883 55833
 Verre - Vert jaune RAL 6018 55854 55874 55994 55864 55884 55834
 Gobelet - Blanc RAL 9016 55855 55875 55995 55865 55885 55835
 Pile - Violet RAL 4008 55856 - - 55866 - -
 Cartouche - Marron RAL 8001 55857 55876 55996 55867 55886 55836

Personnalisation  
sur devis

>  Ouverture calibrée sur 
mesure 

> Changement de couleur
> Rajout de braille
>  Adaptation signalétique 

ou de la langue
> Ajout du logo

NOUVEAU

40L : Vidage de la 
poubelle grâce au 
bac intérieur en 
polypropylène recyclé

Système d’ouverture 
push/pull grâce à son 
loqueteau mécanique

� �� � �
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Lot de 2 planches 
autocollantes tri sélectif 

en option (Voir p.84)

Antivandalisme: 
verrouillage par 
serrure à clé

Facilité 
d’évacuation 
des déchets

CORPS GRIS MANGANÈSE CORPS BLANC

Couleur Sans serrure Avec serrure Sans serrure Avec serrure
 Papier - Bleu ciel RAL 5015 59030 59040 59029 59039
 Plastique - Jaune colza RAL 1021 59031 59041 59028 59038
 Métal - Rouge signalisation RAL 3020 59032 59042 59027 59037
 Déchet non recyclable - Gris clair RAL 9022 59033 59043 59026 59049
 Verre - Vert jaune RAL 6018 59034 59044 59025 59055

 HEXATRI  
CORBEILLE DE TRI SELECTIF - 50L 

 Acier poudré anti-UV
 Ouverture calibrée pour le tri
  3 pieds réglables en plastique pour les sols 
irréguliers
  Seau interieur en polypropylène avec anse métal
  Installation dans un espace couvert
 Sérigraphie sur le corps

Vert 
jaune

Rouge 
signalisation

Bleu 
ciel

Jaune 
colza

Gris 
métal

Couleur / Corps gris manganèse 20L 40L 60L

 Bleu ciel RAL 5015 56165 56170 56175
 Jaune colza RAL 1021 56166 56171 56176
 Rouge signalisation RAL 3020 56167 56172 56177
 Gris clair RAL 9022 56168 56173 56178
 Vert jaune RAL 6018 56169 56174 56179

 CALITRI  
 POUBELLE DE TRI - 20L, 40L ET 60L

 Acier poudré anti-UV
  Ouverture calibrée pour le tri
 Kit étriers intégré pour maintien du sac
 Installation préconisée dans un espace couvert

40L - En îlot
20L,40L et 60L 

En îlot

Facilité de mise 
en place et de 
retrait du sac

Couvercle 
amovible

Réf.  99105

Personnalisation sur devis
>  Ouverture calibrée sur mesure 
> Changement de couleur
> Rajout de braille
>  Adaptation signalétique ou de la langue
> Ajout du logo

NOUVEAU

NOUVEAU

Spécial Tri Intérieur

Lot d’autocollants tri 
sélectif en option 

(Voir p.84)
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Couleur / Corps gris manganèse 15L 30L 50L

 Bleu ciel RAL 5015 52290 52295 52300
 Jaune colza RAL 1021 52291 52296 52301
 Rouge signalisation RAL 3020 52292 52297 52302
 Gris clair RAL 9022 52293 52298 52303
 Vert jaune RAL 6018 52294 52299 52304

 NEOTRI
POUBELLE DE TRI - 15L, 30L ET 50L

 Acier poudré anti-UV
 Kit étriers intégré pour maintien du sac
 Installation préconisée dans un espace couvert

Bleu 
ciel

Jaune 
colza

Vert 
jaune

Rouge 
signalisation

Gris 
métal

Antivandalisme : 
verrouillage par serrure à 
clenche triangulaire

 TRIPOZ
BORNE DE TRI SELECTIF - 120L

  Acier poudré anti-UV
 Antivandalisme : verrouillage par serrure à clenche
  Patins en polypropylène anticorrosion évitant le contact avec le sol
 2 pieds réglables en plastique pour sols irréguliers
  Identifi cation du type de tri : plaque de couleur avec ouverture 
calibrée

 Signalétique sur la porte
 Installation préconisée dans un espace couvert

Réf.  56078 - Papier - Gris manganèse / Bleu ciel RAL 5015

Réf.  56079 - Plastique - Gris manganèse / Jaune colza RAL 1021

Réf.  56085 - Métal - Gris manganèse / Rouge signalisation RAL 3020

Réf.  56086 - Non recyclable - Gris manganèse / Gris clair RAL 9022

Réf.  56099 - Verre - Gris manganèse / Vert jaune RAL 6018

Vidage de la poubelle 
pratique grâce au 
conteneur Korok 
120L intégré

Plastique Métal Papier Non recyclableVerre

Îlots de tri 
possibles côte à 
côte ou dos à dos 
(accessoires de 
jonctions fournis)

Exemples de composit ion

Personnalisation sur devis
>  Ouverture calibrée sur mesure 
> Changement de couleur
> Rajout de braille
>  Adaptation signalétique ou de la langue
> Ajout du logo
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 CLAP  
POUBELLE A COUVERCLE 
BASCULANT - 50L

 Polypropylène
 Résistant et facile à entretenir
  Option fi xation murale Réf. 58875 (P.70)

800 gobelets 
+ corbeille 25L

 MULTIGOB  
COLLECTEUR DE GOBELETS

 Tête en polyéthylène
  Réceptacle pour gobelets 
(Ø maximum 70mm) 

1600 gobelets

Blanc signalisation

Gris métal
Noir

Signalétique 
intégrée

Couleur 1600 gobelets 800 gobelets / Corbeille 25L
 Noir - Plastique 57342 57403
 Gris manganèse - Métal 56210 56213
 Gris métal - Métal 56211 56214
 Blanc signalisation - Métal 56212 56215

Couleur 50L
 Corps noir - Sans couvercle 91165
 Couvercle noir 91166
   Couvercle jaune 91167
 Couvercle bleu 91168

Version « Corps métal » 
  Corps acier poudré avec 
embase en caoutchouc

 Etriers pour maintien du sac
  Plaque de séparation entre les 
déchets divers et les gobelets

Version « Tout plastique » 
  Corps en polyéthylène
  Etriers pour maintien du sac
 Léger et maniable

Corps  
Gris manganèse

 MODULTRI  
CORBEILLE DE TRI SELECTIF - 25L 
(16L + 2 X 4,5L)

  Corbeille principale noire 16L en polystyrène antichoc 
recyclable

  2 compartiments (4.5L chacun) bleu et jaune en 
polypropylène recyclable

  Couvercle amovible sur les compartiments avec 
poignée de préhension 

  Possibilité de fi xer ses compartiments à l’intérieur ou 
à l’extérieur de la corbeille

 Permet de trier 3 types de déchets

 Couvercle amovible sur les 
compartiments avec poignée 
de préhension 

Osez la couleur ! 
Personnalisation sur devis

Découvrez nos teintes standards P.89

Noir

Corps seul

Jaune

Bleu

Retrouvez nos autocollants 
Tri sélectif (P.84)

Spécial Tri Intérieur

Réf.  59762 -  Corps noir + 2 compartiments 
avec couvercles bleu et jaune


